
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No clasificado 

EX 

EX 

N° 

26 

19 

40 

82 

119 

7 

44 

54 

24 

32 

23 

41 

33 

233 

17 

273 

20 

27 

15 

28 

14 

55 

Nombre 

Ignacio De Luca  

Ignacio Effinger 

Bruno Rodriguez 

Luis De Luca 

Santiago Clua 

Martin  Bermudez 

Sergio Picorell 

Ignacio Massat 

Oscar Ghelfi 

Fabian Messano 

Stefano Poggio 

Diego Bautel 

Santiago Quintana 

Juan Long 

Facundo Del Valle 

Juan Zucco 

Bruno Cincunegui 

Felipe Bautel 

Belen  Mariño 

Leonardo Alonso 

Matias Nuñez 

Matias Saporiti 

Cat 

  

D2 

  

  

D2 

D2 

  

D2 

  

D2 

D2 

D2 

D2 

D2 

D2 

D2 

D2 

  

D2 

  

Vueltas 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

4 

14 

14 

13 

Total T° 

23:14.753 

23:15.054 

23:15.690 

23:15.691 

23:15.871 

23:19.080 

23:26.650 

23:34.067 

23:35.140 

23:39.209 

23:41.671 

23:50.050 

24:09.318 

24:10.135 

8:06.845 

23:48.814 

23:53.776 

22:00.608 

Dif. resp. 1° 

0.301 

0.937 

0.938 

1.118 

4.327 

11.897 

19.314 

20.387 

24.456 

26.918 

35.297 

54.565 

55.382 

10 Vueltas 

34.061 

EX 

EX 

Mejor Tm 

1:32.971 

1:33.208 

1:33.064 

1:33.160 

1:33.293 

1:33.123 

1:34.275 

1:33.195 

1:34.389 

1:34.150 

1:33.005 

1:35.524 

1:37.051 

1:36.634 

1:44.948 

1:35.633 

1:35.538 

1:33.556 

S1 Mejor 

23.039 

23.084 

23.040 

23.134 

23.102 

23.270 

23.484 

23.347 

23.490 

23.578 

23.011 

23.712 

24.087 

23.858 

24.147 

24.012 

23.663 

23.178 

S2 Mejor 

36.032 

36.196 

36.274 

36.183 

36.201 

35.829 

36.497 

36.025 

36.499 

36.553 

35.792 

36.973 

37.587 

37.502 

37.956 

37.161 

37.186 

36.196 

S3 Mejor 

33.610 

33.708 

33.550 

33.632 

33.591 

33.759 

33.915 

33.790 

34.007 

33.882 

33.483 

34.432 

34.717 

34.585 

37.372 

34.275 

34.517 

33.641 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
COCHE N°55 Descalificado por maniobras antideportivas contra coche N°23 

COCHE N°27 RECARGO 6 POSICIONES POR ADELANTAR CON SAFETY CAR 

COCHE N°14 DESCALIFICADO POR GOLPE A COCHE N°27 

Márgen de victoria 

0.301 

Velocidad media 

106.961 

Mejor t° de vuelta 

1:32.971 

Mejor Vel. 

114.616 

Mejor vuelta para 

26 - Ignacio De Luca  

Impresos: 04/05/2024 09:42:39 p.m. 

Cronometraje: Adrian Di Benedetto - Emiliano Di Benedetto - Alvaro Gomez 

Director de Carrera: Gonzalo Gonzalez - Co-Director: Francisco Zaragoza 

Comisarios Deportivos:Alvaro Faroppa- Alfonzo Orihuela-Gimena Buffa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: A.U.V.O. 

3° Fecha de los Campeonatos Nacionales 

SUPERESCARABAJOS 

Carrera  

Carrera (30:00 o 14 Vueltas) iniciado a 14:15:38 

"Polideportivo de Mercedes" 2.960 km 

04/05/2024 02:10 p.m. 


